Valdivia Nº 1617”, Adquisición Nº 2670-5-LE06, a AUTOMÁTICA Y REGULACIÓN S.A., RUT      
Nº 87.606.700-5, en atención a que cumple con todos los requisitos establecidos en las Bases 
Administrativas, Especificaciones Técnicas y Aclaraciones, la que considera un valor total de 
NUEVE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS CATORCE PESOS               
($ 9.550.214.-), más IVA, y un plazo de ejecución de 45 días corridos. 

2.- Impútese el gasto total respectivo, ascendente a $ 9.550.214.-, más IVA, a la ASIGNACIÓN 
CONTABLE Nº 613.11.30.008 “FDNR SEMÁFORO PEATONAL EN AVDA. PEDRO DE VALDIVIA 
Nº 1617” del Presupuesto Municipal vigente.